COMUNE DI VALLE CASTELLANA

Provincia di Teramo

P

el
= O

r’;{

Localita Capoluogo — Vig Provinciale, sno- 64010 Valle Castellana (Teramo) -
C.F. BO0OE0BO6TS - P.l.: 00275030874
teiafano; D861.83130 — 0851 53473 - fax 0861-03557 emall: comune.vallecasteliana@virgiiio i

N/

ORDINANZA
N. ng» del 3>~Q4~ [& Reg. Gen, =hh

OGGETTO: Revoca Ordinanza di Inagibilita n. 136 del 07/10/2016, emessa a seguito degli |
eventi sismici (periodo 24/08/2016 — 18/01/2017) relativo all'edificio o porzione di
edificio sito in loc. Ceraso e distinto al Catasto Foglic n. 79 - particella n. 214 -
Sub. 1.

Ripristino condizioni originaria di utilizzo fabbricato

IL SINDACO
PREMESS0O CHE:

- Sulla base di scheda AeDES Emessa dai Tecnici della Proteziona civile in data 19/07/2017, can
esito di Inagibilitd A-F, in data 14/08/2017 & stata emessa Ordinanza n. 241 di inagibilita temporanea
dell'edificio in oggetto indicato;

Alcuni fabbricati adiacenti alla porzione di fabbricato di cul all'oggetto sono stati messi in sicurezza,
s & ritanuto opportuno eseguire ulteriore soprallucgo necessario a verificare ie condizioni di stabilita
dell'intero apgregato ( aggregato 00509)

VISTA
- la successiva relazione, eseqguita per | motivi sopra indicatl, (scheda AsDES) dai lecnicl incaricali
dalla Protezione Civile, in data 19/06/2018 (Squadra 1464 — scheda 004 del 19/06/2018- Aggregato
00500 — edificio 004), con la quale si dichiara * Agibile”, 12 parzione dl fabbricato sito in frazione
Ceraso de! Comune di Valle Castellana e come in oggetto meglio identificato - Unita immoblliare
individuata al Catasto del Comune di Valle Castellana al Fg. 79 - Part. 214 - Sub. 1 - scheda

AeDES esito “edificio Agibile”;

CONSIDERATO CHE;
- A seguito del sopralluogo del 19/06/2018, squadra AeDES 1464 si ritengono superate & limitazion

all'utilizzo detla porzione di fabbricato in oggetto indicato
VISTO I'art.54, comma 1, del D.Lgs. 267/2000
REVOCA

L'Ordinanza n. 241 del 14/08/2017 emessa a seguito degli eventi sismicl (periodo 24/08/2016 -
18/01/2017) per I'edificio sito in loc, Ceraso dichiarato non utilizzablle per solo rischio esterng, distinto al
Catasto al Foglio n. 78 - particella 214 —Sub, 1.

DISPONE

Di notificare la presente ordinanza ai Sigri Di Gennaro Andrea, Fabio, Francesca, Gabriele, lvana, Maria €
Sestilia, proprietari, occupanti e/o richiedenti il soprallucge dell'immoblle In premessa Idantificato,

- di trasmettere per conoscenza la presente ordinanza al Comando Provinciale del Vigili del Fuoco di
Teramo, al Comando Stazione del Carabinieri di Valle Casteilana;



- dicemunicare il presants provvedimento al Sig. Prefetto di Terame;

- |'ufficio tecnico comunale @ || Comando di Polizia Municipale sano incaricati rispettivaments della
notificazione e della esecuzione della presente ordinanza;

- sala operativa Protezione Civile Regionale;

INDIVIDUA
CQusle Responsablle del Procedimanto il Geom. Fausto Chiavetta del U.T.C.;

AVVERTE
Che contro |a presente ordinanza & ammesso ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale | al
sensi dell'art. 16 della Legge 28.01.1977 n. 10 entro 60 gg. Ovvero ricorso straordinario al Presidente della

Repubblica entro 120 gg. Tulti decorrenti dalla data di notificazione della plena conoscenza del presente
provvedimanio.

Dalla Civica Residenza, li

RELATA DI NOTIFICA
bz s
L'anno  duemiladiciotto  (2018),  addi %&J .............. , del mose
......... in Valle C gellana il sottoscritto Messo Comunale ha notificato copia
dcl pr:—sﬁg; aim al S:g.,,,fr..ﬁ... % LAL2OMENA_mediante consegna a mani
ORI, <14 21 - 2 in qualita di... “&:&?ﬁﬂm I

IL RICEVENTE

1S bi fanse Trauanc,

Allegato: Estratto scheda AeDES del 19/06/2018



